Dane aktualne na dzień: 26-08-2025 16:40
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/przetwornica-zasilania-dcdc-11-1515-24-p-8056.html
PRZETWORNICA ZASILANIA
DCDC-11-15/15-24
Cena 72,33 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy DCDC-11-15/15-24
Kod EAN 5907768270124
Opis produktu
Samochodowa, uniwersalna przetwornica dedykowana do zasilania laptopów; Typ: Podwyższanie napięcia, DC/DC ; Napięcie
zasilania: 11 ... 14.5 V DC ; Napięcie wyjściowe: 15 V, 16 V, 18 (18.5) V, 19 (19.5) V, 20 V, 22 V, 24 V DC ; Moc: 90 W ;
Samochodowa, uniwersalna przetwornica dedykowana do zasilania laptopów
Typ: Podwyższanie napięcia, DC/DC
Napięcie zasilania: 11  ... 14.5 V DC
Napięcie wyjściowe: 15 V, 16 V, 18 (18.5) V, 19 (19.5) V, 20 V, 22 V, 24 V DC -
wybierane przełącznikiem
Moc: 90 W
Przeznaczenie:  Urządzenie jest dedykowane do zasilania laptopów
 kamery
 monitory
Wyjście: 10 szt.
6.50/4.40mm, 2 x 5.50/2.50mm, 3.50/1.35mm,
6.30/3.00mm, 2 x 4.80/1.70mm, 5.50/3.00mm,
7.40/5.00mm, 8.0/5.50mm
Wymiary: 93  x 65  x 36 mm
Waga: 0.255 kg
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold